

Id:05D51210A99B4439

Id:0738578907254471

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0324.01/2025,
DA INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI, QUE ENTRE SI FIRMAM, A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PIAÚ E A EMPRESA SUSANA M. DOS ANJOS LTDA - ME, CNPJ Nº 40.010.014/0001-00, NA FORMA ABAIXO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ-PI, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede na Rua Ditoso Mendes, s/nº, Centro - São Francisco do Piauí - PI, CEP 64.550-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.149.081/0001-47, neste ato representada pelo Sr. Francisco das Chagas Soares de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de São Francisco do Piauí/PI.

CONTRATADA: SUSANA M. DOS ANJOS LTDA - ME, inscrito sob o CNPJ/MF nº 40.010.014/0001-00, com sede na Rua Jornalista Antônio Diniz, nº 2304, Bairro Parque Ideal, Município de Teresina-PI, neste ato representada pela sua representante legal, a Sra. Susana Martins dos Anjos, inscrita sob o Cpf nº 003.246.603-08.

O CONTRATANTE e a CONTRATADA, acima especificados, têm entre si ajustado o **PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI**, conforme a Inexigibilidade nº 004/2025, regulado pelos preceitos de direito público, especialmente pela Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores, aplicando-se-lhes, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e disposições de direito privado, bem como mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO

A **CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA** do respectivo contrato, passará a vigor com a seguinte redação:

“**CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da contratação terá início na data de 24/03/2025 e encerramento em 24/03/2026, na forma do artigo 105 da Lei nº

14.133, de 2021, e, em caso de serviços e fornecimentos contínuos, poderão ser prorrogáveis por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021”. Posto isto, prorroga-se por mais 12 (doze) meses, iniciando no dia 24/03/2026 e encerrando-se em 24/03/2027.

CLÁUSULA SEGUNDA

Com o propósito de celebrar o presente termo aditivo, a comissão permanente de licitação solicitou da Empresa “Susana M. dos Anjos Ltda - Me” a apresentação de documentos que comprovassem a habilitação profissional, bem como de pelo menos 01 (um) atestado de capacitação técnico-profissional que comprove a experiência prévia nas áreas do direito público. A solicitação foi prontamente atendida, e os documentos que comprovam a capacidade técnica estão anexados neste processo.

CLÁUSULA TERCEIRA

As demais cláusulas permanecerão inalteradas.

E, por assim estarem justos e contratados, firmam o presente contrato em 03 (três) vias de igual teor e forma, juntamente com duas testemunhas presenciais que também assinam, para que produza os seus reais e jurídicos efeitos.

São Francisco do Piauí (PI), 19 de Março 2026.

FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES DE OLIVEIRA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI
CONTRATANTE

SUSANA MARINS DOS ANJOS
SUSANA M. DOS ANJOS LTDA - ME
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1º) _____ CPF _____

2º) _____ CPF _____

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Dispensa nº 003/2026**, Processo Administrativo nº **003/2026**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
EDIMAR GALHARDO MENDES VIEIRA DE LIMA LTDA. - 43.624.322/0001-14 ezequiasportela@hotmail.com - (86) 98118-7070	57.344,09	57.290,00	54,09 Proveito (0,09%)
Totais	57.344,09	57.290,00	54,09 Proveito (0,09%)

Detalhes

Francisco das Chagas Soares de Oliveira na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: EDIMAR GALHARDO MENDES VIEIRA DE LIMA LTDA. - CPF/CNPJ: 43.624.322/0001-14				
Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 19/03/2026 12:54:39			
Lote 1 - Material de Expediente				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PARA CARIMBO	30,00	UND	14,48	434,40
Marca: Carbrink	Fabricante: Carbrink	Modelo: ALMOFADA PARA CARIMBO		
CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS	5,00	UND	22,48	112,40
Marca: Kenko	Fabricante: Kenko	Modelo: CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS		
CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR AZUL	30,00	CX	52,46	1.573,80
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR AZUL		
CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR PRETA	10,00	CX	52,45	524,50
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR PRETA		
CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR VERMELHA	2,00	CX	52,45	104,90
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR VERMELHA		
CLIQUE 2/0 COM 100 UND	100,00	CX	23,98	2.398,00
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo: CLIQUE 2/0 COM 100 UND		
CLIQUE 3/0 COM 100 UND	50,00	CX	17,98	899,00

Licita :: Câmara Municipal de São Francisco do Piauí - Unidade Única

Página 1 de 3

Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo: CLIQUE 3/0 COM 100 UND				
CLIQUE 4/0 COM 100 UND	50,00	CX	17,98	899,00
Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo: CLIQUE 4/0 COM 100 UND				
CLIQUE 6/0 COM 100 UND	50,00	CX	22,48	1.124,00
Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo: CLIQUE 6/0 COM 100 UND				
COLA BRANCA ESCOLAR 40G C/ 12 UND	10,00	CX	68,34	683,40
Marca: Cascorez Fabricante: Cascorez Modelo: COLA BRANCA ESCOLAR 40G C/ 12 UND				
COLA INSTANTANEA 20G CX COM 12 UND	10,00	CX	190,09	1.900,90
Marca: Super Bonder Fabricante: Super Bonder Modelo: COLA INSTANTANEA 20G CX COM 12 UND				
CORRETIVO COM 12 UND	5,00	CX	53,95	269,75
Marca: Bic Fabricante: Bic Modelo: CORRETIVO COM 12 UND				
ENVELOPE A4 KRAFT OURO CX COM 100 UND	20,00	CX	95,91	1.918,20
Marca: Scitry Fabricante: Scitry Modelo: ENVELOPE A4 KRAFT OURO CX COM 100 UND				
ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 114 X 229 MM CX C/ 100 UND	10,00	CX	49,45	494,50
Marca: Scitry Fabricante: Scitry Modelo: ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 114 X 229 MM CX C/ 100 UND				
EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES CX C/ 12 UND	2,00	CX	56,64	113,28
Marca: Jocar Fabricante: Jocar Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES CX C/ 12 UND				
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 M C/ 04 UND	20,00	PCT	22,48	449,60
Marca: Adalbras Fabricante: Adalbras Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 M C/ 04 UND				
FITA GOMADA CREPE 48MM X 50M	50,00	UND	26,45	1.322,50
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo: FITA GOMADA CREPE 48MM X 50M				
GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS	5,00	UND	161,85	809,25
Marca: Spiral Fabricante: Spiral Modelo: GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS				
GRAMPEADOR MÉDIO 50 FOLHAS	10,00	UND	82,43	824,30
Marca: Spiral Fabricante: Spiral Modelo: GRAMPEADOR MÉDIO 50 FOLHAS				
GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS	15,00	UND	29,97	449,55
Marca: Spiral Fabricante: Spiral Modelo: GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS				
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	10,00	CX	23,38	233,80
Marca: Bacchi Fabricante: Bacchi Modelo: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000				
LÁPIS PRETO CX C/ 144 UND	5,00	CX	73,43	367,15
Marca: Faber-Castell Fabricante: Faber-Castell Modelo: LÁPIS PRETO CX C/ 144 UND				
LIVRO ATA 100 FOLHAS PCT C/ 05	10,00	PCT	157,36	1.573,60
Marca: São Domingos Fabricante: São Domingos Modelo: LIVRO ATA 100 FOLHAS PCT C/ 05				
LIVRO ATA 200 FOLHAS PCT C/ 03	10,00	PCT	179,84	1.798,40
Marca: São Domingos Fabricante: São Domingos Modelo: LIVRO ATA 200 FOLHAS PCT C/ 03				

Licita :: Câmara Municipal de São Francisco do Piauí - Unidade Única

Página 2 de 3

(Continua na próxima página)

MARCA TEXTO DIVERSAS CORES CX C/ 12	10,00	CX	32,97	329,70
Marca: Stabilo	Fabricante: Stabilo	Modelo: MARCA TEXTO DIVERSAS CORES CX C/ 12		
PAPEL A4 500 FOLHAS CX C/ 10 RESMAS	24,00	CX	382,63	9.183,12
Marca: Report	Fabricante: Report	Modelo: PAPEL A4 500 FOLHAS CX C/ 10 RESMAS		
PASTA A/Z LOMBO LARGO	150,00	UND	28,97	4.345,50
Marca: Dello	Fabricante: Dello	Modelo: PASTA A/Z LOMBO LARGO		
PASTA ABA ELÁSTICO PLÁSTICA PP OFÍCIO CX C/ 50 UND	10,00	CX	793,93	7.939,30
Marca: Dello	Fabricante: Dello	Modelo: PASTA ABA ELÁSTICO PLÁSTICA PP OFÍCIO CX C/ 50 UND		
PASTA SUSPENSÃO COR CASTANHO CX C/ 50 UND	10,00	CX	652,89	6.528,90
Marca: Dello	Fabricante: Dello	Modelo: PASTA SUSPENSÃO COR CASTANHO CX C/ 50 UND		
PERFURADOR METAL PARA 50 FOLHAS	10,00	UND	265,42	2.654,20
Marca: Spiral	Fabricante: Spiral	Modelo: PERFURADOR METAL PARA 50 FOLHAS		
PERFURADOR METAL PARA 20 FOLHAS	10,00	UND	44,96	449,60
Marca: Spiral	Fabricante: Spiral	Modelo: PERFURADOR METAL PARA 20 FOLHAS		
PRANCHETA OFÍCIO A4 TRANSPARENTE CX C/ 12 UND	2,00	CX	505,70	1.011,40
Marca: Acimet	Fabricante: Acimet	Modelo: PRANCHETA OFÍCIO A4 TRANSPARENTE CX C/ 12 UND		
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM PCT 12 UND	10,00	PCT	53,42	534,20
Marca: Faber-Castell	Fabricante: Faber-Castell	Modelo: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM PCT 12 UND		
TESOURA MULTIUSO 8 POL. 21 CM CX C/ 12	5,00	UND	376,58	1.882,90
Marca: Tramontina	Fabricante: Tramontina	Modelo: TESOURA MULTIUSO 8 POL. 21 CM CX C/ 12		
TINTA PRETA PARA CARIMBO CX C/ 12 UND	10,00	UND	115,30	1.153,00
Marca: Carbrink	Fabricante: Carbrink	Modelo: TINTA PRETA PARA CARIMBO CX C/ 12 UND		

São Francisco do Piauí, 19 de Março de 2026.

Autoridade Competente: Francisco das Chagas Soares de Oliveira

Licita :: Câmara Municipal de São Francisco do Piauí - Unidade Única

Página 3 de 3

Id:0471CC984C114473



ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Dispensa** nº **003/2026**, Processo Administrativo nº **003/2026**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
EDIMAR GALHARDO MENDES VIEIRA DE LIMA LTDA. - 43.624.322/0001-14 ezequiasportela@hotmail.com - (86) 98118-7070	57.344,09	57.290,00	54,09 Proveito (0,09%)
Totais	57.344,09	57.290,00	54,09 Proveito (0,09%)

Detalhes

Francisco das Chagas Soares de Oliveira na condição de Autoridade Competente Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: EDIMAR GALHARDO MENDES VIEIRA DE LIMA LTDA. - CPF/CNPJ: 43.624.322/0001-14				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 19/03/2026 12:54:42			
Lote 1 - Material de Expediente				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PARA CARIMBO	30,00	UND	14,48	434,40
Marca: Carbrink	Fabricante: Carbrink	Modelo: ALMOFADA PARA CARIMBO		
CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS	5,00	UND	22,48	112,40
Marca: Kenko	Fabricante: Kenko	Modelo: CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS		
CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR AZUL	30,00	CX	52,46	1.573,80
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR AZUL		
CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR PRETA	10,00	CX	52,45	524,50
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR PRETA		
CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR VERMELHA	2,00	CX	52,45	104,90
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA CX COM 50 UND NA COR VERMELHA		
CLIQUE 2/0 COM 100 UND	100,00	CX	23,98	2.398,00
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo: CLIPE 2/0 COM 100 UND		
CLIQUE 3/0 COM 100 UND	50,00	CX	17,98	899,00

Licita :: Câmara Municipal de São Francisco do Piauí - Unidade Única

Página 1 de 3

Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo: CLIPE 3/0 COM 100 UND		
CLIQUE 4/0 COM 100 UND	50,00	CX	17,98	899,00
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo: CLIPE 4/0 COM 100 UND		
CLIQUE 6/0 COM 100 UND	50,00	CX	22,48	1.124,00
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo: CLIPE 6/0 COM 100 UND		
COLA BRANCA ESCOLAR 40G C/ 12 UND	10,00	CX	68,34	683,40
Marca: Cascorez	Fabricante: Cascorez	Modelo: COLA BRANCA ESCOLAR 40G C/ 12 UND		
COLA INSTANTÂNEA 20G CX COM 12 UND	10,00	CX	190,09	1.900,90
Marca: Super Bonder	Fabricante: Super Bonder	Modelo: COLA INSTANTÂNEA 20G CX COM 12 UND		
CORRETIVO COM 12 UND	5,00	CX	53,95	269,75
Marca: Bic	Fabricante: Bic	Modelo: CORRETIVO COM 12 UND		
ENVELOPE A4 KRAFT OURO CX COM 100 UND	20,00	CX	95,91	1.918,20
Marca: Scitry	Fabricante: Scitry	Modelo: ENVELOPE A4 KRAFT OURO CX COM 100 UND		
ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 114 X 229 MM CX C/ 100 UND	10,00	CX	49,45	494,50
Marca: Scitry	Fabricante: Scitry	Modelo: ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 114 X 229 MM CX C/ 100 UND		
EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES CX C/ 12 UND	2,00	CX	56,64	113,28
Marca: Jocar	Fabricante: Jocar	Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO SIMPLES CX C/ 12 UND		
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 M C/ 04 UND	20,00	PCT	22,48	449,60
Marca: Adelbras	Fabricante: Adelbras	Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 M C/ 04 UND		
FITA GOMADA CREPE 48MM X 50M	50,00	UND	26,45	1.322,50
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo: FITA GOMADA CREPE 48MM X 50M		
GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS	5,00	UND	161,85	809,25
Marca: Spiral	Fabricante: Spiral	Modelo: GRAMPEADOR GRANDE 100 FOLHAS		
GRAMPEADOR MÉDIO 50 FOLHAS	10,00	UND	82,43	824,30
Marca: Spiral	Fabricante: Spiral	Modelo: GRAMPEADOR MÉDIO 50 FOLHAS		
GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS	15,00	UND	29,97	449,55
Marca: Spiral	Fabricante: Spiral	Modelo: GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS		
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	10,00	CX	23,38	233,80
Marca: Bacchi	Fabricante: Bacchi	Modelo: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000		
LÁPIS PRETO CX C/ 144 UND	5,00	CX	73,43	367,15
Marca: Faber-Castell	Fabricante: Faber-Castell	Modelo: LÁPIS PRETO CX C/ 144 UND		
LIVRO ATA 100 FOLHAS PCT C/ 05	10,00	PCT	157,36	1.573,60
Marca: São Domingos	Fabricante: São Domingos	Modelo: LIVRO ATA 100 FOLHAS PCT C/ 05		
LIVRO ATA 200 FOLHAS PCT C/ 03	10,00	PCT	179,84	1.798,40
Marca: São Domingos	Fabricante: São Domingos	Modelo: LIVRO ATA 200 FOLHAS PCT C/ 03		

Licita :: Câmara Municipal de São Francisco do Piauí - Unidade Única

Página 2 de 3

MARCA TEXTO DIVERSAS CORES CX C/ 12	10,00	CX	32,97	329,70
Marca: Stabilo	Fabricante: Stabilo	Modelo: MARCA TEXTO DIVERSAS CORES CX C/ 12		
PAPEL A4 500 FOLHAS CX C/ 10 RESMAS	24,00	CX	382,63	9.183,12
Marca: Report	Fabricante: Report	Modelo: PAPEL A4 500 FOLHAS CX C/ 10 RESMAS		
PASTA A/Z LOMBO LARGO	150,00	UND	28,97	4.345,50
Marca: Dello	Fabricante: Dello	Modelo: PASTA A/Z LOMBO LARGO		
PASTA ABA ELÁSTICO PLÁSTICA PP OFÍCIO CX C/ 50 UND	10,00	CX	793,93	7.939,30
Marca: Dello	Fabricante: Dello	Modelo: PASTA ABA ELÁSTICO PLÁSTICA PP OFÍCIO CX C/ 50 UND		
PASTA SUSPENSÃO COR CASTANHO CX C/ 50 UND	10,00	CX	652,89	6.528,90
Marca: Dello	Fabricante: Dello	Modelo: PASTA SUSPENSÃO COR CASTANHO CX C/ 50 UND		
PERFURADOR METAL PARA 50 FOLHAS	10,00	UND	265,42	2.654,20
Marca: Spiral	Fabricante: Spiral	Modelo: PERFURADOR METAL PARA 50 FOLHAS		
PERFURADOR METAL PARA 20 FOLHAS	10,00	UND	44,96	449,60
Marca: Spiral	Fabricante: Spiral	Modelo: PERFURADOR METAL PARA 20 FOLHAS		
PRANCHETA OFÍCIO A4 TRANSPARENTE CX C/ 12 UND	2,00	CX	505,70	1.011,40
Marca: Acimet	Fabricante: Acimet	Modelo: PRANCHETA OFÍCIO A4 TRANSPARENTE CX C/ 12 UND		
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM PCT 12 UND	10,00	PCT	53,42	534,20
Marca: Faber-Castell	Fabricante: Faber-Castell	Modelo: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM PCT 12 UND		
TESOURA MULTIUSO 8 POL. 21 CM CX C/ 12	5,00	UND	376,58	1.882,90
Marca: Tramontina	Fabricante: Tramontina	Modelo: TESOURA MULTIUSO 8 POL. 21 CM CX C/ 12		
TINTA PRETA PARA CARIMBO CX C/ 12 UND	10,00	UND	115,30	1.153,00
Marca: Carbrink	Fabricante: Carbrink	Modelo: TINTA PRETA PARA CARIMBO CX C/ 12 UND		

São Francisco do Piauí, 19 de Março de 2026.

Autoridade Competente: Francisco das Chagas Soares de Oliveira

Licita :: Câmara Municipal de São Francisco do Piauí - Unidade Única

Página 3 de 3